

AMIDAMENTS

Pàg.: 527

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 01 TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de lluminera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**40,000**

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 02 ENDERROCS I EXCAVACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221I-8GY9	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, amb rasadora acoblada a un tractor i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,550				391,550	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		714,920				714,920	C#*D#*E#*F#
3	Percentatge "A origen"	P	3,000				33,194	PERORIGEN(G1:G2,C3)

TOTAL AMIDAMENT**1,139,664**

2 P221B-11B0 m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió amb retroexcavadora, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 2.1 m3

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 527

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2			1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,500	

9 PQU3-0235 u Farmaciola portàtil d'urgència, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2			1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,500	

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 01 TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçada, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 02 ENDERROCS I EXCAVACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P221I-8GY9	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, amb rasadora acoblada a un tractor i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,550				391,550	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		714,920				714,920	C#*D#*E#*F#
3	Percentatge "A origen"	P	3,000				33,194	PERORIGEN(G1:G2,C3)

TOTAL AMIDAMENT 1.139,664

2 P221B-I1BO m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió amb retroexcavadora, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 2 1 m3

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QGPC		0,700	0,400	0,500	1,000	0,140	C#*D#*E#*F#
2	Quadre monolit ENDESA		0,800	0,500	0,500	1,000	0,200	C#*D#*E#*F#
3	Arqueta		0,600	0,600	0,700	22,000	5,544	C#*D#*E#*F#
4	Columnes		0,800	0,800	1,000	40,000	25,600	C#*D#*E#*F#
5	Percentatge "A origen"	P	5,000				1,574	PERORIGEN(G1:G4,C5)

TOTAL AMIDAMENT 33,058

3 P312-IBVJ m3 Formigonament de rases i pous, amb Formigó en massa HM - 25 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 250 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1 rasa tipus 1		391,000	0,200	0,100		7,820	C#*D#*E#*F#
2	Tubular Rasa Tipus 1		640,000	0,080	0,080	-1,000	-4,096	C#*D#*E#*F#
3	Circuit 1 Rasa Tipus 1		651,000	0,200	0,100		13,020	C#*D#*E#*F#
4	Tubular Rasa Tipus 1		651,000	0,080	0,080	-1,000	-4,166	C#*D#*E#*F#
5	Rasa Tipus 2		64,080	0,200	0,590		7,561	C#*D#*E#*F#
6	Tubular Rasa Tips 2		64,080	0,080	0,080	-2,000	-0,820	C#*D#*E#*F#
7	QGPC		0,620	0,320	0,400	1,000	0,079	C#*D#*E#*F#
8	Quadre Monolit ENDESA		0,770	0,400	0,400	1,000	0,123	C#*D#*E#*F#
9	Bàculs		0,800	0,800	1,000	40,000	25,600	C#*D#*E#*F#
10	Percentatge "A origen"	P	5,000				2,256	PERORIGEN(G1:G9,C10)

TOTAL AMIDAMENT 47,377

4 P214W-HXLT m Tall en paviment de peces amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,000	2,000			782,000	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		651,000	2,000			1,302,000	C#*D#*E#*F#
3	Percentatge "A origen"	P	5,000				104,200	PERORIGEN(G1:G2,C3)

TOTAL AMIDAMENT 2.188,200

5 P214W-FEMF m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 2		64,080	2,000			128,160	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	5,000				6,408	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT 134,568

6 P2146-DJ3T m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	Circuit 1		391,000	0,100		39,100	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		651,000	0,100		65,100	C#*D#*E#*F#
3	Calçada		64,080	0,200		12,816	C#*D#*E#*F#
4	Percentatge "A origen"	P	5,000			5,851	PERORIGEN(G1:G3,C4)

TOTAL AMIDAMENT 122,867

7 P2255-DPIX m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorres de material reciclat mixt en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa Tipus 1		391,000	0,300	0,220		25,806	C#*D#*E#*F#
2	Tubular rases 1		391,000	0,080	0,080	-1,000	-2,502	C#*D#*E#*F#
3	Percentatge "A origen"	P	5,000				1,165	PERORIGEN(G1:G2,C3)

TOTAL AMIDAMENT 24,469

8 P2255-DPGO m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases tipus 1		391,000	0,080	0,300		9,384	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	5,000				0,469	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT 9,853

9 PDG5-HA2I m Banda continua de plàstic de color de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canalització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			391,000				391,000	C#*D#*E#*F#
2			651,000				651,000	C#*D#*E#*F#
3			64,000				64,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,106,000

AMIDAMENTS

Pàg.: 530

- 2 PHM2-COL8T u Columna troncocònica de secció circular de 8 m d'alçària, vertical, fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3 mm de gruix com a mínim, conicitat 12,5:1000, de 150 mm de diàmetre en la base i 60 mm de diàmetre en el coronament, de 150 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 400x400 mm i 10 mm de gruix amb 4 cartel·les de reforç i 4 forats colissos per a perns M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, inclòs:
- Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,8 x 0,8 x 1 m (amplària x llargària x fondària)
 - fonamentació de Formigó en massa, amb 20% de granulats de material reciclat de formigons, amb additiu hidròfug HRM - 25 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment $\leq$ 0,6, de 0,8 x 0,8 x 0,8 m (amplària x llargària x alçària)
 - Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada
 - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat
 - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment
 - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada
 - Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment
 - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	

- 3 PHG5-VZTD u Armari exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm de gruix, per a allotjament d'un regulador, col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre Monolit ENDESA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

- 4 PHG0-HAMH u Quadre de comandament i protecció d'enllumenat públic de tipus estàndard, sense caixa seccionadora i amb CGP segons normes companyia subministradora, de 2 sortides protegides amb diferencials rearmables, de doble nivell, amb mòdul electrònic de control i comunicacions, proteccions per a serveis del quadre i sortida monofàsica per a reg, s'inclou la bancada d'acer inoxidable de 300 mm d'alçària i tot el petit material auxiliar necessari de connexió i muntatge. Proteccions per una potència contractable de fins a 45 kVA (63 A/400 V), inclou ICP, IGA, relé de sobretensions permanents, il·luminació interior i pressa de corrent. Inclou presa i placa de terra, instal·lat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QGPC		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTSTOTAL AMIDAMENT **1,000**

- 5 PG2N-EUHK m Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		8,000	40,000			320,000	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	5,000				16,000	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT **336,000**

- 6 PG2N-EUGK m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,000	1,000			391,000	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		651,000	1,000			651,000	C#*D#*E#*F#
3	Circuit 2		64,080	2,000			128,160	C#*D#*E#*F#
4	Percentatge "A origen"	P	5,000				58,508	PERORIGEN(G1:G3,C4)

TOTAL AMIDAMENT **1.228,668**

- 7 PG2N-EUGN m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre Monolit ENDESA		2,000	6,000			12,000	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	5,000				0,600	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT **12,600**

- 8 PGD2-E3CO u Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 2,5 mm de gruix i soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **40,000**

- 9 PGD1-E3BI u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 2500 mm llargària de 17,3 mm de diàmetre, clavada a terra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QGPC		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

- 10 PG3B-E7CH m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,000				391,000	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		651,000				651,000	C#*D#*E#*F#
3	Circuit 2		64,080				64,080	C#*D#*E#*F#
4	Percentatge "A origen"	P	10,000				110,608	PERORIGEN(G1:G3,C4)

TOTAL AMIDAMENT 1.216,688

11 PG33-E6YJ m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,000				391,000	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		716,000				716,000	C#*D#*E#*F#
3	Percentatge "A origen"	P	10,000				110,700	PERORIGEN(G1:G2,C3)

TOTAL AMIDAMENT 1.217,700

12 PG33-E6CT m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		40,000	8,000			320,000	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	10,000				32,000	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT 352,000

13 PG4P-VLF8 u Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 2x16 mm2 i sortida 1x6 mm2, sense born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 44 col·locada superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

14 PG000010 u Treballs a realitzar per tècnic especialista de l'empresa ARELSA en el quadre d'enllumenat públic i que inclou: - Desplaçament tècnic a obra, - Actualització de funcionament de CITILUX, al desplaçar-se del lloc

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	QGPC		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

15 PDK1-DXA4 u Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de paleta

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**22,000**

- 16 P44D-608U m2 Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a platina en perfils laminats en calent, de 5 mm de gruix, col·locat amb adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components, a una alçària <= 3 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes		40,000	0,300	0,200		2,400	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	5,000				0,120	PERORIGEN(G1:G1,C2)

TOTAL AMIDAMENT**2,520**

- 17 LOXG2001 u Miniserver LOXONE per al control i gestió de sistemes. Amb disposició de 8 entrades digitals i 4 entrades analògiques, 8 sortides digitals i 4 sortides analògiques, amb connexió a bus-link per a la inclusió de altres extensions compatibles. Amb connexió TCP/IP i webserver integrat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QGPC		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**1,000**

- 18 LOXG2DALI10 u Mòdul de control de 10 dispositius DALI marca LOXONE per a control de l'enllumenat vial.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**2,000**

- 19 LOXFA2442 u Font d'alimentació de 24V a 4,20A

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QGPC		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**1,000**

- 20 PG33-E6Y1 m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, bipolar, de secció 2x2,5 mm², amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			391,000				391,000	C#*D#*E#*F#
2			651,000				651,000	C#*D#*E#*F#
3			48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
4			8,000	2,000	40,000		640,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT**1.730,000**

- 21 PROGRAM1 u Programació del sistema de control i gestió de la instal·lació de enllumenat

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 04 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	P9E1-V6R2	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de morter amb additiu, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Circuit 1		391,000	0,400			156,400	C#*D#*E#*F#
2	Circuit 2		651,000	0,400			260,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							416,800	

2 P9HA-607Y m2 Reposició de paviment de Mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 surf PMB 45/80-65(BM-3c) D, amb betum modificat, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas de calçada		64,080	0,800			51,264	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							51,264	

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 05 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	BVAJ-H712	u	Execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 F6A15296 pa Partida alçada a justificar per imprevistos d'obra.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

3 F6A17732 pa Partida d'alçada a justificar per a la reposició dels Serveis Afectats per l'obra.

AMIDAMENTS

Pàg.: 535

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

4 LEGALITZ u Partida de legalització de la instal·lació elèctrica de Baixa Tensió corresponent a la instal·lació d'Enllumenat Públic segons el RD 842/2002. Inclou la redacció de projecte tècnic, taxes derivades de la inspecció a realitzar per una OCA acreditada per la Generalitat de Catalunya, la inscripció de la instal·lació a través del Canal Empresa de GENCAT i les taxes derivades de la tramitació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

5 ENDESA pa Drets d'escomesa i punt de connexió del Nou Subministrament elèctric de Baixa Tensió a satisfer a la Companyia Distribuïdora de Subministrament Elèctric e-Distribución

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 25072
Capitol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapitol 06 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 P2R5-DT2T m3 Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			40,000	0,100			4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

2 P2R5-DT35 m3 Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases		64,000	0,250			16,000	C#*D#*E#*F#
2	Percentatge "A origen"	P	0,350				0,056	PERORIGEN(G1:G1,C2)
TOTAL AMIDAMENT							16,056	

3 P2R3-HIH6 m3 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases		1.106,000	0,200	0,500		110,600	C#*D#*E#*F#
2	QGPC		0,700	0,400	0,400	1,000	0,112	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 536

3	Quadre Monolit ENDESA	0,800	0,500	0,400	1,000	0,160	C#*D#*E#*F#
4	Columnes	0,800	0,800	0,900	40,000	23,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **133,912**

- 4 P2RB-HIFS m3 Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases		1,042,000	0,200	0,500		104,200	C#*D#*E#*F#
2	QGPC		0,700	0,400	0,400	1,000	0,112	C#*D#*E#*F#
3	Quadre Monolit ENDESA		0,800	0,500	0,400	1,000	0,160	C#*D#*E#*F#
4	Columnes		0,800	0,800	0,900	40,000	23,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **127,512**

- 5 P2RA-EU7F m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases		64,000	0,250			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

Obra 01 PRESSUPOST 25072
 Capítol 03 ZONA SANT JOSEP FASE II
 Subcapítol 07 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 P1477-65LG u Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2	Operaris		4,000	0,120			0,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,480**

- 2 P147Z-FITH u Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2	Operaris		4,000	0,120			0,480	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,480**

- 3 P147K-EQDM u Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 0, logotip color vermell, tensió màxima 1000 V, homologats segons UNE-EN 420

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 537

1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2	Operaris		4,000	0,120			0,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,480	

4	P1474-65MW	u	Parella de botes baixes de seguretat industrial per a encofrador, resistentes a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada, amb puntera metàl·lica, sola antiliscant, falca amortidora d'impactes al taló i amb plantilla metàl·lica, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2	Operaris		4,000	0,120			0,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,480	

5	P1479-65N6	u	Cinturó de seguretat de suspensió, ajustable, classe B, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2	Operaris		4,000	0,120			0,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,480	

6	P15Z1-67CA	h	Senyalers					
---	------------	---	-----------	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2	Operaris		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

7	P15B4-EQFX	u	Escala portàtil dielèctrica de fibra de vidre i llargària 3,2 m					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2			1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,500	

8	P15B1-EQFW	u	Banqueta aïllant de potes fixes per a treballs en tensió, segons UNE 204001					
---	------------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		
2			1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,500	

9	PQU3-0235	u	Farmaciola portàtil d'urgència, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Amortització	Ample	Alt		

PRESSUPOST

Pàg.: 629

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapítol	01	Treballs previs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21DD-HBKC	u	Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 4 m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P = 21)	73,42	40,000	2.936,80

TOTAL	Subcapítol	01.03.01			2,936,80
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapítol	02	Enderrocs i excavació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P221I-8GY9	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, amb rasadora acoblada a un tractor i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics (P - 23)	8,07	1.139,664	9.197,09
2	P221B-I1BO	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió amb retroexcavadora, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 2 1 m3 (P - 22)	16,14	33,058	533,56
3	P312-IBVJ	m3	Formigonament de rases i pous, amb Formigó en massa HM = 25 / B / 40 / X0 amb una quantitat de ciment de 250 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0,6, abocat des de camió (P - 31)	131,99	47,377	6.253,29
4	P214W-HXLT	m	Tall en paviment de peces amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 19)	5,30	2.188,200	11.597,46
5	P214W-FEMF	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 18)	5,34	134,568	718,59
6	P2146-DJ3T	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 17)	18,55	122,867	2.278,18
7	P2255-DPIX	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb sorres de material reciclat mixt, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible (P - 25)	39,06	24,469	955,76
8	P2255-DPGO	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 24)	24,41	9,853	240,51
9	PDG5-HA2I	m	Banda continua de plàstic de color de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canalització (P - 35)	0,69	1.106,000	763,14

TOTAL	Subcapítol	01.03.02			32,538,58
--------------	-------------------	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapítol	03	Xarxa enllumenat públic

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Pàg.: 630

2	PHM2-COL8T	u	Columna troncocònica de secció circular de 8 m d'alçària, vertical, fabricada amb planxa d'acer estructural no aliat de designació S235JR segons norma UNE-EN 10025-2 de 3 mm de gruix com a mínim, conicitat 12,5:1000, de 150 mm de diàmetre en la base i 60 mm de diàmetre en el coronament, de 150 mm de diàmetre, preparada per a la fixació en punta d'1 llum en maniguet de 60 mm de diàmetre, placa d'ancoratge quadrada de 400x400 mm i 10 mm de gruix amb 4 cartelles de reforç i 4 forats colissos per a pells M25, amb anella de reforç en la base de 350 mm d'alçària i 4000 mm de gruix, amb 1 porta de 120x300 mm ajustada al fust amb pany normalitzat, amb reforç interior de la columna en la zona de la porta, acabat galvanitzat en calent, fabricació segons la norma UNE-EN 40-5, inclòs: - Excavació de pou aïllat de fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics, de 0,8 x 0,8 x 1 m (amplària x llargària x fondària) - fonamentació de Formigó en massa, amb 20% de granulats de material reciclat de formigons, amb additiu hidròfug HRM - 25 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0,6, de 0,8 x 0,8 x 0,8 m (amplària x llargària x alçària) - Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada - Tub flexible corrugat de PVC, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastrat - Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment - Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada - Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat superficialment - Caixa de protecció fusible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 4x25 mm2 i sortida 2x6 mm2, amb born auxiliar, amb fusibles cilíndrics UTE mida 0 de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 13 col·locada superficialment (P - 50)	656,96	40,000	26.278,40
3	PHG5-VZTD	u	Amarí exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm de gruix, per a allotjament d'un regulador, col·locat (P - 49)	1.089,17	1,000	1.089,17
4	PHG0-HAMH	u	Quadre de comandament i protecció d'enllumenat públic de tipus estàndard, sense caixa seccionadora i amb CGP segons normes companyia subministradora, de 2 sortides protegides amb diferencials rearmables, de doble nivell, amb mòdul electrònic de control i comunicacions, proteccions per a serveis del quadre i sortida monofàsica per a reg, s'inclou la bancada d'acer inoxidable de 300 mm d'alçària i tot el petit material auxiliar necessari de connexió i muntatge. Proteccions per una potència contractable de fins a 45 kVA (63 A/400 V), inclou ICP, IGA, relè de sobretensions permanents, il·luminació interior i presa de corrent. Inclou presa i placa de terra, instal·lat (P - 48)	8.551,89	1,000	8.551,89
5	PG2N-EUHK	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat sobre sostremort (P - 40)	1,69	336,000	567,84
6	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 38)	4,62	1.228,668	5.676,45

EUR

PRESSUPOST

Pàg. 631

7	PG2N-EUGN	m	Tub corbante corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, ellíptic i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P = 39)	8,50	12,600	107,10
8	PGD2-E3CO	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m ² de 2,5 mm de gruix i soterrada (P = 47)	75,56	40,000	3,022,00
9	PGD1-E3BI	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobrint de coure 300 µm de gruix, de 2500 mm llargària de 17,3 mm de diàmetre, clavada a terra (P = 46)	68,59	1,000	68,59
10	PG3B-E7CH	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra (P = 44)	15,02	1,216,666	18,274,65
11	PG33-E6YJ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fum, col·locat en tub (P = 43)	13,33	1,217,700	16,231,94
12	PG33-E6CT	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 211025, tripolar, de secció 3x2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fum, col·locat en tub (P = 41)	4,26	352,000	1,499,52
13	PG4P-VLF8	u	Caixa de protecció fustible per a instal·lacions d'enllumenat, entrada 2x16 mm ² i sortida 1x6 mm ² , sense bom auxiliar, amb llumilles cilíndriques LITE mida Ø de 10x38 mm, de 6A, allotjats en la pròpia tapa de policarbonat, IP 44 col·locada superficialment (P = 45)	26,61	40,000	1,024,40
14	PG000010	u	Treballs a realitzar per tècnic especialista de l'empresa ARELSA en el quadre d'enllumenat públic il·l que inclou: - Desplaçament tècnic a obra, - Actualització de funcionament de CITILUX, al desplaçament del lluc (P = 37)	344,02	1,000	344,02
15	POK1-DXA4	u	Bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pened de nerves, recolzada per llure de 400x400 mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locada amb morter per a ram de palera (P = 36)	62,27	22,000	1,369,94
16	P44D-608U	m2	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a platina en perfil laminats en calent, de 5 mm de gruix, col·locat amb adhesiu de resines epoxi sense dissolvents de dos components a una alçaria <= 3 m (P = 32)	168,05	2,520	423,49
17	LOXG2001	u	Miniserver LOXONE per al control i gestió de sistemes, Amb disposició de 8 entrades digitals i 4 entrades analògiques, 8 sortides digitals i 4 sortides analògiques, amb connexió a bus-link per a la inclusió de altres extensions compatibles. Amb connexió TCP/IP i webserver integrat (P = 6)	705,27	1,000	705,27
18	LOXG2DAU10	u	Mòdul de control de 10 dispositius DALI marca LOXONE per a control de l'enllumenat vial (P = 7)	208,77	2,000	417,54
19	LOXFA2442	u	Font d'alimentació de 24V a 4,20A (P = 5)	88,87	1,000	88,87
20	PG33-E6Y1	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS+), construcció segons norma UNE 211025, bipolar, de secció 2x2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fum, col·locat en tub (P = 42)	4,42	1,730,000	7,646,80
21	PROGRAM1	u	Programació del sistema de control i gestió de la instal·lació de enllumenat (P = 52)	1.292,43	1,000	1.292,43

TOTAL	Subcapítol	01.03.03	93.690,16
--------------	-------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 632

Subcapítol		04	Pavimentació			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9E1-V6R2	m2	Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de morter amb additius, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 33)	55,89	416,800	23.294,95
2	P9HA-607Y	m2	Reposició de paviment de Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf PMB 45/80-65(BM-3c) D, amb betum modificat, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10 cm de gruix, estesa i compactada manualment (P - 34)	38,65	51,264	1.981,35
TOTAL Subcapítol		01.03.04				25.276,30

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapítol	05	Varis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	BVAJ-H712	u	Execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 1)	180,36	1,000	180,36
2	F6A15296	pa	Partida alçada a justificar per imprevistos d'obra. (P - 0)	100,00	6,000	600,00
3	F6A17732	pa	Partida d'alçada a justificar per a la reposició dels Serveis Afectats per l'obra. (P - 0)	600,00	1,000	600,00
4	LEGALITZ	u	Partida de legalització de la instal·lació elèctrica de Baixa Tensió corresponent a la instal·lació d'Enllumenat Públic segons el RD 842/2002. Inclou la redacció de projecte tècnic, taxes derivades de la inspecció a realitzar per una OCA acreditada per la Generalitat de Catalunya, la inscripció de la instal·lació a través del Canal Empresa de GENCAT i les taxes derivades de la tramitació. (P - 4)	1.345,68	1,000	1.345,68
5	ENDESA	pa	Drets d'escomesa i punt de connexió del Nou Subministrament elèctric de Baixa Tensió a satisfer a la Companyia Distribuidora de Subministrament Elèctric e-Distribución (P - 2)	300,93	1,000	300,93
TOTAL Subcapítol		01.03.05				3.026,97

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapítol	06	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2R5-DT2T	m3	Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat (P - 27)	85,10	4,000	340,40
2	P2R5-DT35	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 28)	27,89	16,056	447,80
3	P2R3-HIH6	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 26)	11,73	133,912	1.570,79
4	P2RB-HIFS	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 30)	8,42	127,512	1.073,65

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 633

5	P2RA-ELU7F	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1.0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 29)	33,68	16,000	538,88
---	------------	----	---	-------	--------	--------

TOTAL	Subcapítol	01,03,06	3,971,52
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 25072
Capítol	03	ZONA SANT JOSEP FASE II
Subcapítol	07	Seguretat i salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1477-65LG	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812 (P - 10)	6,95	0,480	3,34
2	P147Z-FITH	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (P - 13)	8,16	0,480	3,92
3	P147K-EQDM	u	Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 0, logotip color vermell, tensió màxima 1000 V, homologats segons UNE-EN 420 (P - 12)	32,73	0,480	15,71
4	P1474-65MW	u	Parella de botes baixes de seguretat industrial per a encofrador, resistents a la humitat, de pell rectificada, amb tumbellera encoixinada amb puntera metàl·lica, sola antilliscant, falca amortidora d'impactes al taló i amb plantilla metàl·lica, homologades segons UNE-EN ISO 20344, UNE-EN ISO 20345, UNE-EN ISO 20346 i UNE-EN ISO 20347 (P - 9)	23,42	0,480	11,24
5	P1479-65N6	u	Cinturó de seguretat de suspensió, ajustable, classe B, de polièster i ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors, homologat segons CE (P - 11)	162,65	0,480	78,07
6	P15Z1-67CA	h	Senyaler (P - 16)	27,24	20,000	544,80
7	P15B4-EQFX	u	Escala portàtil dielèctrica de fibra de vidre i llargària 3,2 m (P - 15)	298,55	0,500	149,28
8	P15B1-EQFW	u	Banqueta aïllant de potes fixes per a treballs en tensió, segons UNE 204001 (P - 14)	83,24	0,500	41,62
9	PQU3-0235	u	Farmacíola portàtil d'urgència, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball (P - 51)	120,45	0,500	60,23
TOTAL	Subcapítol	01,03,07			908,21	

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE – LOT 2

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		163.338,54
13 % Despeses Generals SOBRE 176.272,94.....		21.234,01
6 % Benefici Industrial SOBRE 176.272,94.....		9.800,31
	Subtotal	194.372,86
21 % IVA SOBRE 209.764,80.....		40.818,30
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE – LOT 2	€	235.191,16

Aquest pressupost d'execució per contracte del LOT 2 puja a

(DOS-CENTS TRENTA-CINC MIL CENT NORANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)
